
Stran 3112  /  Št. 27  /  22. 4. 2015	 Uradni list Republike Slovenije

II.
Mandat občinske volilne komisije traja štiri leta.

III.
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 011-011/2015-4
Dobrova, dne 1. aprila 2015

Župan
Občine Dobrova - Polhov Gradec

Franc Setnikar l.r.

GORNJI PETROVCI

1156.	 Zaključni račun proračuna Občine Gornji 
Petrovci za leto 2014

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o jav-
nih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr. in 101/13) in 16. člena Statuta Ob-
čine Gornji Petrovci (Uradni list RS, št. 101/06) je Občinski 
svet Občine Gornji Petrovci na 7. redni seji dne 14. 4. 2015 
sprejel

Z A K L J U Č N I   R A Č U N
proračuna Občine Gornji Petrovci za leto 2014

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Gornji Pe-

trovci za leto 2014.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Gornji Petrovci za leto 

2014 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je 
podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov 
in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihod-
kov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in reali-
ziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Gornji 
Petrovci za leto 2014. Sestavni del zaključnega računa je tudi 
načrt razvojnih programov.

3. člen
Zaključni račun proračuna Občine Gornji Petrovci za leto 

2014 se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-0001/2015-9
Gornji Petrovci, dne 15. aprila 2015

Župan
Občine Gornji Petrovci 
Franc Šlihthuber l.r.

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE GORNJI PETROVCI ZA LETO 2014 Priloga
    v EUR v EUR v EUR    
Konto Opis Sprejeti 

proračun
Rebalans Zaključni 

račun
Indeks %

4:3
Indeks %

5:4
2014 2014 2014

1 2 3 4 5 6 7
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV          
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.661.108,40 2.012.000,00 2.034.453,90 75,61 101,12
  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.522.986,19 1.893.334,94 1.915.911,00 75,04 101,19
70 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 1.816.362,00 1.807.761,00 1.829.095,69 99,53 101,18
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.679.392,00 1.679.392,00 1.679.392,00 100,00 100,00
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 91.620,00 83.289,00 83.020,79 90,91 99,68
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 45.350,00 45.080,00 66.602,93 99,40 147,74
706 DRUGI DAVKI 0,00 0,00 79,97 0,00 100,00
71 NEDAVČNI PRIHODKI 

(710+711+712+713+714) 706.624,19 85.573,94 86.815,31 12,11 101,45
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI  

OD PREMOŽENJA 89.530,00 72.966,69 73.716,50 81,50 101,03
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 300,00 82,00 172,16 27,33 209,95
712 DENARNE KAZNI 200,00 501,00 500,76 250,50 99,95
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA  

IN STORITEV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 616.594,19 12.024,25 12.425,89 1,95 103,34
72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 17.561,00 8.167,50 8.167,50 46,51 100,00
720 PRODAJA OSNOVNIH SREDSTEV 17.561,00 5.550,00 5.550,00 31,60 100,00
721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ  

IN NEOPREDMETENIH DOLGOROČNIH 
SREDSTEV 0,00 2.617,50 2.617,50 100,00 100,00

73 PREJETE DONACIJE (730+731+732) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 27  /  22. 4. 2015  /  Stran  3113 

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
732 DONACIJE ZA ODPRAVO POSLEDIC 

NARAVNIH NESREČ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 TRANSFERNI PRIHODKI (740+741) 120.561,21 110.497,56 110.375,40 91,65 99,89
740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH 

JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 120.561,21 110.497,56 110.375,40 91,65 99,89
741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA 

PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVPROPSKE UNIJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.838.480,00 2.188.480,00 2.207.459,88 77,10 100,87
40 TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409) 926.064,90 773.681,20 767.701,30 83,55 99,23
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 150.157,00 148.907,93 148.897,37 99,17 99,99
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO 

VARNOST 26.034,00 26.845,00 26.845,00 103,12 100,00
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 625.873,90 545.428,27 544.987,28 87,15 99,92
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 121.000,00 52.500,00 46.971,65 43,39 89,47
409 REZERVE 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 TEKOČI TRANSFERI 

(410+411+412+413+414) 841.185,93 646.784,57 653.348,74 76,89 101,01
410 SUBVENCIJE 11.776,84 2.501,68 2.501,68 21,24 100,00
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM  

IN GOSPODINJSTVOM 477.059,87 410.171,85 418.037,05 85,98 101,92
412 TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 155.764,95 74.558,68 74.598,68 47,87 100,05
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 196.584,27 159.552,36 158.211,33 81,16 99,16
414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 1.059.066,40 752.335,55 770.731,16 71,04 102,45
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 

SREDSTEV 1.059.066,40 752.335,55 770.731,16 71,04 102,45
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (431+432) 12.162,77 15.678,68 15.678,68 128,91 100,00
431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM  

IN FIZIČNIM OSEBAM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 12.162,77 15.678,68 15.678,68 128,91 100,00
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 

(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) –177.371,60 –176.480,00 –173.005,98 99,50 98,03
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB          
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  

IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH NALOŽB (440+441+442+443) 1.520,00 1.520,00 1.520,00 100,00 100,00
440 DANA POSOJILA   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  

IN NALOŽB 1.520,00 1.520,00 1.520,00 100,00 100,00
442 PORABA SREDSTEV KUPNIN IZ NASLOVA 

PRIVATIZACIJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
443 POVEČANJE NAMENSKEGA PREMOŽENJA 

V JAVNIH SKLADIH IN DRUGIH OSEBAH 
JAVNEGA PRAVA, KI IMAJO PREMOŽENJE 
V SVOJI LASTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) –1.520,00 –1.520,00 –1.520,00 100,00 100,00



Stran 3114  /  Št. 27  /  22. 4. 2015	 Uradni list Republike Slovenije

C. RAČUN FINANCIRANJA          
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VIII. ODPLAČILO DOLGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ODPLAČILO DOLGA (550) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
550 ODPLAČILO DOMAČEGA DOLGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV 

NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) –178.891,60 –178.000,00 –174.525,98 100,00 98,05
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.+VIII.-IX.) 177.371,60 176.480,00 173.005,98 99,50 98,03
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH  

DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA 178.891,60 178.891,60 178.891,60 100,00 100,00
 Splošni sklad za drugo 178.891,60 178.891,60 178.891,60 100,00 100,00

1157.	 Pravilnik o merilih za izplačilo plač, plačil 
in nadomestil občinskim funkcionarjem, 
članom delovnih teles občinskega sveta 
in članom drugih občinskih organov Občine 
Gornji Petrovci

Na podlagi šestega odstavka 34.a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO) in 16. člena Statuta 
Občine Gornji Petrovci (Uradni list RS, št. 101/06) je Občinski 
svet Občine Gornji Petrovci na 7. redni seji dne 14. 4. 2015 
sprejel

P R A V I L N I K
o merilih za izplačilo plač, plačil in nadomestil 

občinskim funkcionarjem, članom delovnih teles 
občinskega sveta in članom drugih občinskih 

organov Občine Gornji Petrovci

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Ta pravilnik določa merila, višino in način določanja plačil, 

do katerih so upravičeni funkcionarji Občine Gornji Petrovci, 
člani organov občine, člani njihovih delovnih teles in člani dru-
gih, z zakonom določenih teles, ki niso občinski funkcionarji.

Za ureditev plač in delovnih razmerij občinskih funkcio-
narjev se uporabljajo določbe Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF in 14/15 – ZUUJFO) in Zakona o sistemu plač v jav-
nem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 
27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14 in 
95/14 – ZUPPJS15).

Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani ob-
činskega sveta, ter članom nadzornega odbora, volilne komisije 
in drugim občinskim organom pripadajo sejnine oziroma nagra-
de za njihovo delo, ki se oblikujejo na podlagi tega pravilnika 
smiselno določbam zakonov iz drugega odstavka tega člena.

2. člen
Občinski funkcionarji so: člani občinskega sveta, župan 

in podžupan.
Občinski funkcionarji opravljajo svojo funkcijo nepoklicno.
Župan se lahko odloči, da bo svojo funkcijo opravljal 

poklicno.

Podžupan opravlja svojo funkcijo nepoklicno. V soglasju 
z županom se lahko tudi podžupan odloči, da bo funkcijo opra-
vljal poklicno.

3. člen
Za poklicno opravljanje funkcije pripada županu plača, 

ki je določena z Zakonom o sistemu plač v javnem sektorju.
Prav tako pripada za poklicno opravljanje funkcije plača 

podžupanu, ki jo skladno z Zakonom o sistemu plač v javnem 
sektorju določi župan, glede na obseg dela, ki mu ga je določil 
župan.

II. VIŠINA IN NAČIN DOLOČANJA PLAČILA  
ZA OPRAVLJANJE FUNKCIJE

4. člen
Če župan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada plačilo 

v višini 50 % plače, ki bi jo dobil, če bi funkcijo opravljal poklic-
no. Pri tem se ne upošteva dodatek za delovno dobo.

Če podžupan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada 
plačilo največ v višini 50 % plače, ki bi jo dobil, če bi funkcijo 
opravljal poklicno. Višino plačila določi župan ob upoštevanju 
obsega podžupanovih pooblastil. Pri tem se ne upošteva do-
datek za delovno dobo.

Pri predčasnem prenehanju mandata župana lahko pod-
županu določi plačni razred občinski svet.

Podžupanu ne pripada sejnina za udeležbo na sejah 
občinskega sveta ali sejah delovnega telesa občinskega sveta.

III. SEJNINE IN NAGRADE

5. člen
Članom občinskega sveta pripada sejnina za udeležbo na 

sejah občinskega sveta ali sejah delovnega telesa občinskega 
sveta.

Letni obseg sejnin, vključno s sejninami za seje delovnih 
teles občinskega sveta, ki se izplača posameznemu članu 
občinskega sveta, ne sme presegati 7,5 % letne plače župana. 
Pri tem se ne upošteva dodatek za delovno dobo.

6. člen
Članom občinskega sveta pripadajo sejnine v višini do-

ločenih odstotkov mesečne županove plače, pri čemer se ne 
upošteva dodatek za delovno dobo, na naslednji način:

– za udeležbo na redni ali izredni seji občinskega sveta 
v višini 3,10 %;

– za vodenje seje delovnega telesa občinskega sveta v 
višini 2,00 %;




